

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF

| RELEVANT PARTICULARS | |
|---|---|
| 1. Name of Corporate Debtor | INDOUNIQUE FLAME LTD |
| 2. Date of Incorporation of Corporate Debtor | 07/09/1987 |
| 3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered | ROC - Mumbai |
| 4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor | U23201MH1987PLC044597 |
| 5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor | Kothari Building 1st Floor 301 WHC Road Dharampeth Nagpur, MH 440010. |
| 6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor | CIRP order pronounced on 03.03.2023 Ordered received on 06.03.2023 |
| 7. Estimated date of closure of insolvency resolution process | 02.09.2023 (180 days from the date of intimation of order to IRP) |
| 8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional | Name - Mrs. Megha Agrawal (Partner in Synergy Insolvency Professionals LLP) Registration Number - IBBI/IPA001/IP-P01456/2018-19/12272 |
| 9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board | Address- 001, Shivranjini Apartments in Circle of Congress Nagar Garden, Congress Nagar, Nagpur -440012 (M.S.) Email : ip.meghaagrwal@gmail.com |
| 10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional | Synergy Insolvency Professionals LLP Plot no.72, c/o Dr. Prakashe, Opp. Dew Trinity hospital, Hindustan Colony, Near Sai Mandir, Wardha Road, Nagpur 440015 E-Mail : cirp.iufl@gmail.com |
| 11. Last Date for submission of claim | 20.03.2023 |
| 12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional | Not Applicable |
| 13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class) | Not Applicable |
| 14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at : | Weblink: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: NA |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Mumbai bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Indounique Flame Ltd vide order CP (IB) No.884/MB-IV/2021 Under Section 9 of the I&B Code, 2016 on 03.03.2023** (order dated 03.03.2023, order communicated/received on **06.03.2023**)

The creditors of **Indounique Flame Ltd**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **20.03.2023** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.



Date : 06/03/2023
Place : Nagpur

SD/-
IP Megha Agrawal
Interim Resolution Professional
For Indounique Flame Ltd
IBBI/IPA-001/IP-P01456/2018-19/12272
AFA valid up to -09.10.2023
Email- cirp.iufl@gmail.com

**फॉर्म ए
जाहीर घोषणा**

(भारतीय नादारी व दिवाळखोरी बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता नादारी निर्णय प्रक्रिया)
विनियमन, २०१६ चे विनियम ६ अंतर्गत)

धनकोंच्या अवधानाकरीता

संबंधित तपशील

| | | |
|-----|--|--|
| १. | कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव | इंडोयूनिक फ्लेम लि. |
| २. | कॉर्पोरेट ऋणकोच्या विधीद्वारा संस्थापनाची तारीख | ०७/०९/१९८७ |
| ३. | कॉर्पोरेट ऋणकोला ज्या अंतर्गत विधिद्वारा संस्थापित / नोंदणीकृत करण्यात आले ते प्राधिकारी | आरओसी- मुंबई |
| ४. | कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्र./ मर्यादीत दायित्व ओळख क्र. | U23201MH1987PLC044597 |
| ५. | कॉर्पोरेट ऋणकोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालय (असल्यास) चा पत्ता | कोठारी बिल्डिंग १ला मजला ३०१ डब्ल्यूएचसी रोड धरमपेट नागपूर, एमएच ४४००१०. |
| ६. | कॉर्पोरेट ऋणकोचे संदर्भात नादारी सुरु होण्याची तारीख | ०३.०३.२०२३ ला सीआयआरपी आदेश अधिघोषित ०६.०३.२०२३ ला आदेश प्राप्त |
| ७. | नादारी निर्णय प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजित तारीख | ०२.०९.२०२३ (आयआरपी ला आदेशाच्या सूचनेच्या तारखेपासून १८० दिवस) |
| ८. | इंटेरीम रीझॉल्यूशन प्रोफेशनल म्हणून कार्यरत नादारी व्यावसायिकाचे नाव व नोंदणी क्रमांक | नाव- श्रीमती मेघा अग्रवाल (सिनर्जी इनसॉल्व्हेंसी प्रोफेशनल्स एलएलपी मध्ये भागीदार) नोंदणी क्र.- IBBI/IPA001/IP-P01456/2018-19/12272 |
| ९. | या बोर्डाकडे नोंदणी असल्याप्रमाणे इंटेरीम रीझॉल्यूशन प्रोफेशनलचा पत्ता व ईमेल | पत्ता- ००१, शिवरांजिनी अपार्टमेंट, काँग्रेस नगर गार्डनच्या परिसरात, काँग्रेस नगर, नागपूर-४४००१२ (म.रा.) ई-मेल: ip.meghaagrawal@gmail.com |
| १०. | इंटेरीम रीझॉल्यूशन प्रोफेशनलसोबत पत्रव्यवहाराकरीता उपयोगात येणारा पत्ता व ई-मेल | सिनर्जी इनसॉल्व्हेंसी प्रोफेशनल्स एलएलपी प्लॉट नं. ७२, द्वारा डॉ. प्रकाशे, ड्यु ट्रिनिटी हॉस्पिटल समोर, हिंदुस्थान कॉलनी, साई मंदिरजवळ, वर्धा रोड, नागपूर ४४००१५. ई-मेल: cirp.iufl@gmail.com |
| ११. | दावे (क्लेम्स) सादर करण्याची अंतीम तारीख | २०.०३.२०२३ |
| १२. | इंटेरीम रीझॉल्यूशन प्रोफेशनलद्वारे खात्रीशीर असल्यास, सेक्शन २१ च्या सब-सेक्शन (६ए) च्या क्लॉज (बी) अंतर्गत धनकोचा संवर्ग | लागू नाही |
| १३. | संवर्गातील धनकोचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यवाही करण्याकरिता परिचित नादारी व्यावसायिकाचे नाव (प्रत्येक संवर्गाकरिता तीन नावे) | लागू नाही |
| १४. | अ) संबंधित फॉर्म आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधींचा तपशील येथे उपलब्ध आहे: | वेबलिनक: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads वास्तविक पत्ता: लागू नाही |

एतद्वारा नोटीस देण्यात येते की नॅशनल कंपनी लाॅ ट्रिब्यूनल मुंबई बेन्चनी आयअॅडबी कोड, २०१६ च्या सेक्शन ९ अंतर्गत आदेश सीपी (आयबी) नं. ८८४/एमबी-IV/२०२१ नुसार इंडोयूनिक फ्लेम लि.ची कॉर्पोरेट नादारी(इनसॉल्व्हेंसी) रीसोल्यूशन प्रक्रिया सुरु करण्याचा आदेश दि. ०३.०३.२०२३ ला दिलेला आहे (आदेश दिनांक ०३.०३.२०२३, ०६.०३.२०२३ ला आदेश कळविण्यात आला/ प्राप्त झाला).

इंडोयूनिक फ्लेम लि.च्या धनकोंना एतद्वारा एन्ट्री नं. १० विरुद्ध नमूद केलेल्या पत्त्यावर इंटेरीम रीसोल्यूशन प्रोफेशनलकडे २०.०३.२०२३ ला किंवा त्यापूर्वी पुराव्यासह आपले दावे सादर करण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकोनी केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे आपल्या दाव्यांचा पुरावा सादर करावा. इतर सर्व धनकोंनी दाव्यांचा पुरावा व्यक्तिशः, डाकद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सादर करावे.

खोटे किंवा चुकीचे दाव्याचे पुरावे सादर केल्यास दंड लावण्यात येईल.

दिनांक: ०६/०३/२०२३

स्थळ: नागपूर

(Signature)



स्वा/-

आयपी मेघा अग्रवाल

इन्टेरीम रीसोल्यूशन प्रोफेशनल

कृते इंडोयूनिक फ्लेम लि.

IBBI/IPA-001/IP-P01456/2018-19/12272

एएफए ०९.१०.२०२३ पर्यंत वैध

ईमेल- cirp.iufl@gmail.com

| FORM A | |
|---|--|
| PUBLIC ANNOUNCEMENT | |
| (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016) | |
| FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF INDOUNIQUE FLAME LTD | |
| RELEVANT PARTICULARS | |
| 1. Name of Corporate Debtor | INDOUNIQUE FLAME LTD |
| 2. Date of Incorporation of Corporate Debtor | 07/09/1987 |
| 3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered | RCC - Mumbai |
| 4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor | U23201MH1987PLC044597 |
| 5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor | Kothari Building 1st Floor 301 WHC Road Dharampeth Nagpur, MH 440010. |
| 6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor | CIRP order pronounced on 03.03.2023 Ordered received on 06.03.2023 |
| 7. Estimated date of closure of insolvency resolution process | 02.09.2023 (180 days from the date of intimation of order to IRP) |
| 8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional | Name - Mrs. Megha Agrawal (Partner in Synergy Insolvency Professionals LLP) Registration Number - IBBI/IPA001/IP-P01456/2018-19/12272 |
| 9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board | Address- 001, Shivrangini Apartments in Circle of Congress Nagar Garden, Congress Nagar, Nagpur -440012 (M.S.) Email : ip.meghaagrawal@gmail.com |
| 10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional | Synergy Insolvency Professionals LLP Plot no.72, c/o Dr. Prakashe, Opp. Dew Trinity hospital, Hindustan Colony, Near Sai Mandir, Wardha Road, Nagpur 440015 E-Mail : cirp.iuff@gmail.com |
| 11. Last Date for submission of claim | 20.03.2023 |
| 12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional | Not Applicable |
| 13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class) | Not Applicable |
| 14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at : | Weblink: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: NA |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Mumbai bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Indounique Flame Ltd** vide order CP (IB) No.884/MB-IV/2021 Under Section 9 of the I&B Code, 2016 on **03.03.2023** (order dated 03.03.2023, order communicated/received on **06.03.2023**)

The creditors of **Indounique Flame Ltd**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **20.03.2023** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

SD/-
IP Megha Agrawal
Interim Resolution Professional
For **Indounique Flame Ltd**
IBBI/IPA-001/IP-P01456/2018-19/12272
AFA valid up to -09.10.2023
Email - cirp.iuff@gmail.com

Date : 06/03/2023
Place : Nagpur

ऋण वसुली अधिकरण

सीजीओ कॉम्प्लेक्स, वी-ब्लॉक, दुसरा मजला, सेमिनरी हिल्स, नागपूर-४४०००६

ओ ए नं. २५८/२०२० **बँक ऑफ बरोडा** F.F. 03/04/2023
-विरुध्द-
नितीन एन. बिस्वास

१. प्रतिवादी क्र. १ श्री. नितीन निर्मलकांत बिस्वास
फ्लॉट क्र. १०२, प्लॉट क्र. ११७, शिल्पा सोसायटी, नरेन्द्र नगर,
शनी धाम जवळ, नागपूर-४४००१५

२. प्रतिवादी क्र. २ श्री. अंकुश म्यानसिंग वर्मा
फ्लॉट क्र. ३०३, विंग-३, राई-गुलमोहर, टेका नाका, कामटी रोड, नागपूर.

वृत्तपत्र प्रकाशनाव्याचे समन्स/नोटीस

ज्याअर्थी, उपरोक्त नामांकित अर्जदार/अपीलकर्त्यांना या न्यायाधिकरणात वरील संदर्भित अर्ज/अपिल दाखल केले आहे.

२. ज्याअर्थी समन्स/नोटीस/सूचनेची सेवा सामान्य पध्दतीने लागू करता आली नाही आणि ज्याअर्थी अर्ज प्रतिरथपित सेवेसाठी अधिकरणाने परवानगी दिली आहे.

३. वर नमूद केलेल्या प्रतिवादी/प्रतिवादींना/याव्याचे या अधिकरणासमोर व्यक्तितः किंवा वकिलातमार्फत किंवा रीतसर अधिकृत एजंट मार्फत हजर राहण्याचे आणि दि. ०३/०४/२०२३ रोजी सकाळी १०.३० वाजता उल्लर दाखल करण्याचे/सांगण्याचे आणि मदतीची प्रार्थना का मजूर केली जाऊ नये, याची कारणे दाखविणारे विधान लिखित स्वरूपात फाईल करण्याचे निर्देश दिले आहेत.

४. लक्षात घ्या की चुक झाल्यास अर्ज/अपील तुमच्या अनुपस्थितीत ऐकले जाईल आणि ज्यावर निर्णय घेतला जाईल.

दि. ०९/०२/२०२३ रोजी नागपूर येथे माझे सहीनिशी अधिकरणाचा शिक्का दिला आहे.

रिश्दतार
ऋण वसुली अधिकरण, नागपूर

फॉर्म ए
जाहीर घोषणा

(भारतीय नादारी व दिवाळखोरी बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता नादारी निर्णय प्रक्रिया)
विनियमन, २०१६ चे विनियम ६ अंतर्गत)

धनकोंच्या अवधानाकरीता

संबंधित तपशिल

| | | |
|-----|---|--|
| १. | कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव | इंडोयुनिक फ्लेम लि. |
| २. | कॉर्पोरेट ऋणकोच्या विषयदाया संस्थापनाची तारीख | ०७/०९/१९८७ |
| ३. | कॉर्पोरेट ऋणकोला ज्या अंतर्गत विधिद्वारा संस्थापित/नोंदणीकृत करण्यात आले ते प्राधिकारी | आरओसी- मुंबई |
| ४. | कॉर्पोरेट ऋणकोचा कॉर्पोरेट ओळख क्र./मर्यादित दायित्व ओळख क्र. | U23201MH1987PLC044597 |
| ५. | कॉर्पोरेट ऋणकोचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालय (असल्यास) चा पत्ता | फोदारी बिल्डिंग रस्ता मजला ३०१ इन्सूल्वेन्सी रोड धरमपेठ नागपूर, एमएच ४४००१०. |
| ६. | कॉर्पोरेट ऋणकोचे संपात नादारी सुरु होण्याची तारीख | ०३.०३.२०२३ ला सीआयआरबी आदेश अधिरोधित ०६.०३.२०२३ ला आदेश प्राप्त |
| ७. | नादारी निर्णय प्रक्रिया बंद होण्याची अंदाजित तारीख | ०२.०९.२०२३ (आयआरबी ला आदेशाच्या सूचनेच्या तारखेपासून १८० दिवस) |
| ८. | इंटरिम रीसोल्युशन प्रोफेशनल म्हणून कार्यरत नादारी व्यावसायिकाचे नाव व नोंदणी क्रमांक | नाव- श्रीमती मेधा अग्रवाल (सिनजी इनसॉल्वेन्सी प्रोफेशनलस एलएलपी मध्ये धनीदार) नोंदणी क्र.- IBBI/PA001/IP-P01456/2018-19/12272 |
| ९. | या बोर्डकडे नोंदणी असल्याप्रमाणे इंटरिम रीसोल्युशन प्रोफेशनलचा पत्ता व ईमेल | पत्ता- ००१, शिवगंजिनी अवाटेमेंट, कोडिस नगर माईनच्या परिसरात, कोडिस नगर, नागपूर-४४००१२ (म.ग.) ई-मेल- ip.meghaagrawal@gmail.com |
| १०. | इंटरिम रीसोल्युशन प्रोफेशनलसोबत पत्रव्यवहारकरीता उपयोग्यता येणारा पत्ता व ई-मेल | सिनजी इनसॉल्वेन्सी प्रोफेशनलस एलएलपी फ्लॉट नं. ०२, झारा डॉ. प्रकाशे, डब्ल्यू टिन्स्टी होस्पिटल समोर, हिंदुस्थान कॉलेज, साई मंदिरजवळ, वर्या रोड, नागपूर ४४००१५. ई-मेल- cirp.luff@gmail.com |
| ११. | दावे (कलेमा) सादर करण्याची अंतीम तारीख | २०.०३.२०२३ |
| १२. | इंटरिम रीसोल्युशन प्रोफेशनलव्यदरे खात्रीसोबत असल्यास, सेक्सन २१ च्या सब-सेक्सन (६ए) च्या क्लॉज (बी) अंतर्गत धनकोचा संवर्ग | लागू नाही |
| १३. | संवर्गातील धनकोचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कार्यवाही कल्प्याकरिता परिचित नादारी व्यावसायिकाचे नाव (प्रत्येक संवर्गाकरिता तीन नावे) | लागू नाही |
| १४. | अ) संबंधित फॉर्म आणि (ब) अधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील येथे उपलब्ध आहे: | वेबलॉक: https://bbi.gov.in/en/home/downloads बासविक पत्ता: लागू नाही |

एतद्व्यतिरिक्त नोटीस देण्यात येते की नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल मुंबई बॅन्चची आयअंडबी कोड, २०१६ च्या सेक्सन ९ अंतर्गत आदेश सीपी (आयबी) नं. ८८४/एमबी-IV/२०२१ नुसार इंडोयुनिक फ्लेम लि.ची कॉर्पोरेट नादारी (इनसॉल्वेन्सी) रीसोल्युशन प्रक्रिया सुरु करण्याचा आदेश दि. ०३.०३.२०२३ ला दिलेला आहे (आदेश दिनांक ०३.०३.२०२३, ०६.०३.२०२३ ला आदेश कळविण्यात आला/ प्राप्त झाला).

इंडोयुनिक फ्लेम लि.च्या धनकोंना एतद्व्यतिरिक्त पान्डी नं. १० विरुद्ध नमूद केलेल्या पत्रावर इंटरिम रीसोल्युशन प्रोफेशनलकडे २०.०३.२०२३ ला किंवा त्यापूर्वी पुराव्यासह आपले दावे सादर करण्याचे आवाहन करण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकोनी केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे आपल्या दाव्यांचा पुरावा सादर करावा. इतर सर्व धनकोनी दाव्यांचा पुरावा व्यक्तितः, डाकद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सादर करावे.

खोटे किंवा चुकीचे दाव्याचे पुरावे सादर केल्यास दंड लावण्यात येईल.

स्वा/-
आवणी मेधा अग्रवाल
इंटरिम रीसोल्युशन प्रोफेशनल
कुते इंडोयुनिक फ्लेम लि.
IBBI/PA-001/IP-P01456/2018-19/12272
एम्एफ ०९.१०.२०२३ पर्यंत वैध
ईमेल- cirp.luff@gmail.com

नवभारत

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF INDOUNIQUE FLAME LTD

| RELEVANT PARTICULARS | |
|---|---|
| 1. Name of Corporate Debtor | INDOUNIQUE FLAME LTD |
| 2. Date of Incorporation of Corporate Debtor | 07/09/1987 |
| 3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered | ROC - Mumbai |
| 4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No.of corporate debtor | U23201MH1987PLC044597 |
| 5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor | Kothari Building 1st Floor 301 WHC Road Dharampeth Nagpur, MH 440010. |
| 6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor | CIRP order pronounced on 03.03.2023 Ordered received on 06.03.2023 |
| 7. Estimated date of closure of insolvency resolution process | 02.09.2023 (180 days from the date of intimation of order to IRP) |
| 8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional | Name – Mrs. Megha Agrawal (Partner in Synergy Insolvency Professionals LLP) Registration Number - IBBI/IPA001/IP-P01456/2018-19/12272 |
| 9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board | Address - 001, Shivranjini Apartments in Circle of Congress Nagar Garden, Congress Nagar, Nagpur -440012 (M.S.) Email : ip.meghaagrawal@gmail.com |
| 10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional | Synergy Insolvency Professionals LLP Plot no.72, c/o Dr. Prakash, Opp. Dew Trinity hospital, Hindustan Colony, Near Sai Mandir, Wardha Road, Nagpur 440015 E-Mail : cirp.iufl@gmail.com |
| 11. Last Date for submission of claim | 20.03.2023 |
| 12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional | Not Applicable |
| 13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class) | Not Applicable |
| 14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at : | Weblink: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: NA |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Mumbai bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Indounique Flame Ltd vide order CP (IB) No.884/MB-IV/2021 Under Section 9 of the I&B Code, 2016 on 03.03.2023** (order dated 03.03.2023, order communicated/received on **06.03.2023**)

The creditors of **Indounique Flame Ltd**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **20.03.2023** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

SD/-

IP Megha Agrawal
Interim Resolution Professional
For **Indounique Flame Ltd**

IBBI/IPA-001/IP-P01456/2018-19/12272

AFA valid up to -09.10.2023

Email - cirp.iufl@gmail.com

Date : 06/03/2023

Place : Nagpur